
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: TR Slušovice – rekonstrukce transformovny 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace – Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden“,  
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008789 

Druh zadávacího řízení: 
užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení TR Slušovice – rekonstrukce transformovny. Údaje  
o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce 
R110 kV a R22 kV, nová stanoviště transformátorů, modernizace 
sekundární techniky, stavební a technické úpravy v areálu a budově 
BPS 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva o dílo. Sjednaná cena je uvedena ve smlouvě o dílo 
v čl. 5.1. 
 
Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky v rámci elektronické aukce 
cenu 90 500 000 Kč bez DPH.  
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

 
 



 

 
 

2 

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. 
Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu plnění 
zakázky. 
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě rozdělení 
zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na organizaci a koordinaci 
plnění. 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen před 
elektronickou aukcí 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo  IČO 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 PROFI EMG s.r.o. 
Teplého 2688,  
53002 Pardubice 

49285203 123 165 000 Kč 

2 EGEM s.r.o. 
Novohradská 736/36, 
370 01 České Budějovice 

63886464 137 421 713 Kč 

4 

SPIE Elektrovod, a.s. 
jednající 
prostřednictvím 
SPIE Elektrovod, a.s. 
odštěpný závod Brno 

Traťová 574/1, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno 

62161172 134 956 098 Kč 

5 
OMEXOM GA Energo 
s.r.o. 

Na Střílně 1929/8, 
323 00 Plzeň 

49196812 125 289 102 Kč 

6 Bohemia Müller s.r.o. 
Loupnická 139, Janov, 
435 42 Litvínov 

25015265 138 605 273 Kč 

7 Union Grid s.r.o. 
Václavské náměstí 846/1, 
110 00 Praha 1 

03508617 148 112 113 Kč 

8 

První člen: 
ASE, s.r.o. a  
 
Druhý člen:  
MANIFOLD GROUP 
s.r.o. 

První člen: 
Sadová 95, 
250 64 Líbeznice-Bořanovice 
 
Druhý člen:  
Mikulášské náměstí 552/17, 
326 00 Plzeň 

První člen: 
475 36 586 

 
 

Druhý člen: 
26348764 

 

150 000 000 Kč 

9 
EQUANS Services 
a.s. 

Lhotecká 793/3, 
143 00 Praha 4 

26121603 129 319 591 Kč 

 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 

SPIE Elektrovod, a.s.  

jednající prostřednictvím  

SPIE Elektrovod, a.s. 
odštěpný závod Brno 

Prievozská 4C, 
824 66 Bratislava 26 
Slovenská republika 

Traťová 574/1,  
619 00 Brno 

36863513 

62161172 

90 500 000 Kč 

Výše uvedený dodavatel (vybraný dodavatel) byl zadavatelem vybrán pro uzavření smlouvy o dílo na 
základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny po elektronické aukci 
a zároveň splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 

K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 

L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

V Brně  

_______________________________ 
EG.D, a.s. 
Ing. Lenka Popelková  
manažer veřejné zakázky 


		2024-10-07T13:09:19+0200
	Ing. Lenka Popelková




